ПРОТОКОЛ №2

Заседание Рабочей группы по предоставлению земельных участков
Акционерным обществом «Социально-предпринимательская корпорация

«Орал» для размещения объектов уличной торговли

Время 12-00 «25» сентября 2019 г.

Место проведения город Уральск, ул. Чагано-Набережная, 84
Дата проведения «25» сентября 2019 года
Председатель
комиссии

Нусенов Куандык Серикович -  Управляющий директор по
административно-правовой АО «СПК «Орал»;

Присутствовали члены
комиссии

- Исмагулов Тимур Нурланович -  Директор департамента
стратегического развития и планирования;
- Батырниязов Жумагелди Джолдыбаевич -  Директор
регионального офиса цифровизации;
- Пузан Денис Андреевич -  менеджер регионального офиса
цифровизации.

Отсутствовали Доскалиев Артур Муханович -  Первый заместитель
председателя Правления АО «СПК «Орал»

Приглашенное лицо Нет.
Секретарь комиссии Казиханов Алмат Сисенбаевич -  главный менеджер

Департамента стратегического развития и планирования.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок субъектов предпринимательства на получение в
доверительное управление земельных участков для ведения уличной торговли в г.
Уральске.

Комиссия решила:
1. Рассмотрев поданные заявки от субъектов предпринимательства на получение в

доверительное управление земельных участков для ведения уличной торговли в г.
Уральске допустить следующих участников для дальнейшего допуска их к

______участию в а у к ц и о н е . _____________________________________________
№ Наименование Местораспол Площадь Целевое назначение Примечание

заявителя ожение земельного земельного участка
земельного участка

1 Суйншкалиева
М.М.

ЛОТ №6 -
г. Уральск, пр.
Н.Назарбаева,

220

0,0020
Для установки временной
торговой точки из легких

конструкций
Соответствует
требованиям

2 ТОО «Высший
сорт»

ЛОТ №6 -
г. Уральск, пр.
Н.Назарбаева,

220

0,0020
Для установки временной
торговой точки из легких

конструкций

Соответствует
требованиям

ТОО «Жан-
ЛОТ №4 -

г. Уральск, ул. 0,0020
Для установки временной Соответствует

3 Сан» Курмангазы,
173 Б

торговой точки из легких
конструкций

требованиям

2. Секретарю комиссии уведомить всех вышеуказанных предпринимателей и
опубликовать протокол на сайте: www.oral-spk.kz

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

№ ФИО и Статус Члена комиссии «ЗА» «ПРОТИВ» КОММЕНТАРИИ

1 Нусенов Куандык Серикович

2 Исмагулов Тимур Нурланович W
3 Батырниязов Жумагелди

Джолдыбаевич

4 Пузан Денис Андреевич

Секретарь комиссии Казиханов А.С.

http://www.oral-spk.kz